

ราคากลาง E-Auction ซื้อปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ และวัสดุอื่นๆ (รวม 8 รายการ)  
งานปรับปรุงระบบส่งน้ำพร้อมอาคารประกอบ สถานีสูบน้ำ P.1

ต.ม่วง อ.มหาชนะชัย จ.ยโสธร

เอกสาร E-Auction เลขที่.....กำหนดเปิดของวันที่.....

โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาชีลำและเขบายล่าง สำนักงานชลประทานที่ 7

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย			รวมราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)
				ค่าวัสดุ (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ภาษี (บาท)		
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (ประเภทที่ 1)	6,128.00	ถุง	129.28	5.54	9.44	144.26	884,025.28
2	ทรายหยาบน้ำจืด	819.00	ลบ.ม.	367.60	155.09	36.59	559.28	458,050.32
3	หินย่อยเบอร์ 1-2	785.00	ลบ.ม.	809.97	155.09	67.55	1,032.61	810,598.85
4	หินใหญ่ คละ ขนาด 15-30 ซม.	79.00	ลบ.ม.	700.93	155.09	59.92	915.94	72,359.26
5	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 $\phi$ 6 มม. ยาว 10 ม.น้ำหนัก 2.22 กก./เส้น จำนวน 360 เส้น	799.20	กก.	24.28	0.11	1.71	26.10	20,859.12
6	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 $\phi$ 9 มม. ยาว 10 ม.น้ำหนัก 4.99 กก./เส้น จำนวน 1645 เส้น	8,208.55	กก.	22.94	0.11	1.61	24.66	202,422.84
7	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD.30 $\phi$ 12 มม. ยาว 10 ม.น้ำหนัก 8.88 กก./เส้น จำนวน 635 เส้น	5,638.80	กก.	22.10	0.11	1.55	23.76	133,977.89
8	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD.30 $\phi$ 25 มม. ยาว 10 ม.น้ำหนัก 38.53 กก./เส้น จำนวน 416 เส้น	16,028.48	กก.	21.87	0.11	1.54	23.52	376,989.85
<b>รวมทั้งสิ้น</b>								<b>2,959,283.41</b>

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชัยวิทย์ ทาทอง)  
วิศวกรชลประทานปฏิบัติการ

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวงศ์พัทธ์ อนุราช)  
นายช่างชลประทานชำนาญงาน

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรณชัย ศรีรอดบาง)  
วิศวกรชลประทานชำนาญการ

เห็นชอบ

(นายนันทกร เหลือล้ำน)  
ผศบ.ชีลำและเขบายล่าง  
วันที่ 11 / มิ.ย. / 2558